Die 3. Februari 1534, more Florentino, hora 1* noctis,
F. Felix Dominici de Florentia Prior hujus conv. cum om-
nibus vocalibus ete., qui fuerant numero XXVIII congre-
gatis etc., sponte et mera voluntate, non coacti sed libere,
omnes concorditer dederunt, largiti sunt, et concesserunt
Johanni Mariae Filio quondam spectabilis viri Laurentii
Nicolai de Benintendis civi Florentino, populi S. Marci
Florentiae, praesenti et acceptanti, unam tabulam seu
anconam pictam manu egregii pictoris Fratris Bartho-
lomei de Florentia Ordinis S. Dominici, positam in
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Ecclesia S. Marci in parte inferiori ex parte occidentali,
intitulatam nomine 8. Catherinae de Senis: in qua tabula
sunt multa figurae ‘diversorum Sanctorum. Quam dona-
tionem concesserunt praefato Johanni Mariae et ejus he-
redibus de domo et familia de Benintendis, et quod ipse
et ejus heredes ad omne suum et eorum beneplacitum
dictam tabulam ornent et dotent, et omnia alia faciant ad
honorem et landem dictae S. Catherinae, prout sibi et ejus
heredibus melius videbitur. De qua concessione et largitione,
et omnibus supradictis, rogatus fuit ser Bartholomeus Antonii
de Meis civis et notarius Florentinus, dicta die 8. Febr. 1534.

(Annalia Conv. S. Marci de Florentia. — Un vol. in fol. Ms,,
a fol. 34).

Documento VII.

Ricordi della pitture di Fra Bartolommeo nell’ Ospizio di Santa
Maria Maddalena in Pian di Mugnone.

pRicordo come oggi X di luglio 1514 si fini di fare
dipignere la Madonna della cappella del monte, et questa
apié della scala del Convento per Frate Bartholomeo nostro
pictore, per suo spasso essendo qui a ricreatione et per suble-
varsi dalla sua infermitd, con dua sua discipuli, e quali de-
pinsono quell’ historie de’ Sancti Padri: anno Domini 1514.

»E a di 15 di decto depinse el sop. decto Frate Bar-
tholomeo quella Madonna della infirmaria dove mangiano
Iinfermi, di sua p. p. mano; et essendo Priore di Sancto
Marco, Frate Philippo Strozzi, et Vicario dl S. M. Magda-
lena, Frate Antonio da Radda.

pRicordo come quella Adnuntiata che & nell’arco del
Presepio ¢ di mano di Frate Bartholomeo, et quella fa
facta adi 4 d’otobr. 1515 sotto e sopradecti prelati, a prece
e spesa del sopra decto Frate Roberto Salviati.“

(Libro Debitori e Creditori dell’ Ospizio di S. M. Maddalena in

Pian di Mugnone. — Un vol. in fol. Ms., dal 1482 fino al 1528,
nell’ Archivio del Conv. di San Marco. A fol. 112 recto, e 112 tergo.)
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»Jo Jacopo Panciatichi affermo ete.
»Jo Frate Bartolom® sopra d° sono contento di quanto
di sopra & decto, e per fede di cid mi sono soscritto di